PAGE
2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от  20 июня  2014г.                                                        № 611
О внесении изменений в Программу приватизации муниципального имущества в городе Нижневартовске на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов, утвержденную   решением Думы города Нижневартовска от 29.11.2013 №492
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Дума города РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Программу приватизации муниципального имущества в городе Нижневартовске на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов, утвержденную решением Думы города Нижневартовска от 29.11.2013 №492 (с изменениями от 28.02.2014 №548, от 25.04.2014 №586, от 29.05.2014 №596):

1.1. Включить в пункт 2 "Недвижимое имущество" раздела II "Муниципальное имущество, приватизация которого планируется в 2014 году" подпункт 15 следующего содержания:

	"

	№ п/п
	Наименование объекта приватизации
	Дата начала проведения мероприятий по приватизации

	15.
	Нежилое помещение №1002, расположенное по адресу: г.Нижневартовск, ул.Интернациональная, д.23
	II квартал 2014 года
	".

1.2. Дополнить раздел II "Муниципальное имущество, приватизация которого планируется в 2014 году":
- пунктом 3 "Транспортные средства" следующего содержания:

  "        3. Транспортные средства:

	№ п/п
	Наименование объекта приватизации
	Дата начала проведения мероприятий по приватизации

	1.
	Миниэскаватор - погрузчик NEW HOLLAND L218, мощность двигателя 42 кВт (57,12 л.с.), цвет желтый, государственный регистрационный знак  ТА 2017 86
	II квартал 2014 года

	2.
	Миниэскаватор - погрузчик NEW HOLLAND L218, мощность двигателя 42 кВт (57,12 л.с.), цвет желтый, государственный регистрационный знак ТА 2018 86
	II квартал 2014 года

	3.
	Подъемник стреловой самоходный (ПСС-141.36) на шасси КАМАЗ-65115-62, мощность двигателя 206 кВт (280 л.с.), цвет оранжевый, государственный регистрационный знак   Е 898 ТХ 86
	II квартал 2014 года

                                                                                                                                ";
- пунктом 3.1 следующего содержания:

"3.1. Администрации города осуществить приватизацию объектов, указанных в подпунктах 1-3 пункта 3 раздела II Программы, путем внесения в уставной капитал открытого акционерного общества "Жилищный трест №2" в порядке оплаты размещаемых дополнительных акций при увеличении уставного капитала общества".
2. Опубликовать настоящее решение в городской газете "Варта", разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска (www.n-vartovsk.ru) и на официальном сайте Российской Федерации (www.torgi.gov.ru).

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и финансам (Н.А. Яровой).

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нижневартовска                                               М.В. Клец

Дата подписания  «20»  июня 2014 г.